
 
 
 
 

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Český Krumlov  
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000285 
Realizátor projektu: Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o. p. s., Mírové nám. 208,  
       384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

 
 
V rámci realizace projektu MAP – místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Český Krumlov obdržely všechny školy na 

území ORP on-line dotazník, ve kterém mohly specifikovat požadavky na semináře a  workshopy v oblasti  vzdělávání 

pracovníků ve školství (jednodenní akreditované semináře, s místem pořádání v Českém Krumlově, pro školy v ORP 

bezplatně).  

Zástupci škol mohli vybírat z několika témat.  V přehledu níže jsou uvedena témata nabízených seminářů včetně 

vyhodnocení: 

 



 
 
 
 

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Český Krumlov  
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000285 
Realizátor projektu: Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o. p. s., Mírové nám. 208,  
       384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Český Krumlov  
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000285 
Realizátor projektu: Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o. p. s., Mírové nám. 208,  
       384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Český Krumlov  
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000285 
Realizátor projektu: Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o. p. s., Mírové nám. 208,  
       384 11 Netolice, IČ: 260 80 575 

 

V rámci dotazníkového šetření bylo možné doplnit i další témata,  o která by měly školy zájem. Byla to následují: 

- Předmatematická gramotnost  

- Typologie osobnosti 

- Efektivní komunikace v týmu 

- Šikana, kyberšikana 

- Inspiromat – výtvarné práce a tvoření s dětmi – 2 až 4 letými 

- Sebepoznávání, emoční inteligence, syndrom vyhoření 

 

Celkově dotazník vyplnilo 29 respondentů (v období od 12. do 16. září 2016). Viz statistika zde: 

 

 

 

 

 

 


